Cenik

Kosmetickych ukonu

Barveni ras

Barveni obocCi

Formovani oboCi

Epilace horniho rtu

Vakuova dermabraze

Ultrazvukoveé Cisténi pleti

Hloubkove cCisténi pleti, peeling

+ aplikace pletové masky

a zklidnujiciho séra

Kosmeticka masaz obliCeje, dekoltu a kréni patere
+ maska dle typu pleti, sérum a kréem

Liftingova masaz obliCeje - samostatné
Hloubkova hydratace pleti

RevitalizaCni oSetreni pleti

Regeneracni oSetreni pleti

Liftingové oSetreni pleti

Anti-aging kara

zahrnuje 3 liftingové oSetfeni v prabéhu 3 - 6 tydna
Mikromasaz ocniho okoli

za pouziti liftingového séra a krému

Masaz kristalovymi tyCinkami a polodrahokamy
Masaz rukou

Denni liceni

Vecerni liceni

Cena:
250 K¢
280 K¢
80 K¢&
90 K&
340 K¢E
190 K&

680 K¢

840 K¢

450 K¢
870 KC
940 K¢
980 K¢
1190 K¢

2700 K¢

340 KC

340 K¢
180 K¢C
490 K¢
890 K¢



